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Ballova Karola - 25.Apr.1993 - licencia - 16322
Spolu
17 - odohratych zapasov 540 - odohratych minut 143 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  31.8 - minUt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 8.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky
17 - odohratych zapasov 540 - odohratych minut 143 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  31.8 - minUt na zdpas 21 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 8.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zépasov
TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Apr.2019 BO Spartak Myjava () - TYDAM UPJS Kosice 42 -55 36
6.Apr.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - TYDAM UPJS Kosice 63 -51 35
23.Mar.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK Slovan Bratislava (J) 52 -56 31
3.Mar.2019 SSK Zilina - Budatin (J) - TYDAM UPJS Kosice 43 -66 29
24.Feb.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK ASK Slavia Trnava (J) 78 - 60 37
23.Feb.2019 TYDAM UPJS Kosice - BO Spartak Myjava (J) 64 - 28 36
27.Jan.2019 BAM Poprad (J) - TYDAM UPJS Kosice 63-59 31
26.Jan.2019 TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad (J) 71-59 32
9.Dec.2018 TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Predov 53-40 40
8.Dec.2018 BK EILAT PU Predov - TYDAM UPJS Kosice 75 -61 38
24.Nov.2018 TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 60 - 80 36
17.Nov.2018 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U19 Kosice (J) 33-89 24
14.Nov.2018 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice (J) 41 - 56 27
11.Nov.2018 SKBD Spisska Nova Ves ()) - TYDAM UPJS Kosice 53-61 26
7.Nov.2018 Young Angels U17 Kosice (J) - TYDAM UPJS Kosice 53-43 24
14.0kt.2018 MBK Ruzomberok - TYDAM UPJS Kosice 70 -47 33
13.0kt.2018 TYDAM UPJS Kosice - MBK Ruzomberok 51-55 25
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Basova Daniela - 19.Mar.2001 - licencia - 48132

Spolu

17 - odohratych zapasov 370 - odohratych minut 68 - bodov
21.8 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase

9 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 4 - bodov na zadpas
0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky

17 - odohratych zapasov 370 - odohratych minut 68 - bodov
21.8 - minlt na zdpas 13 - najviac bodov v zapase

9 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

27.Apr.2019
23.Mar.2019
3.Mar.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Dec.2018
8.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
7.Nov.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zapas
TYDAM UPJS Kosice - SSK Zilina - Budatin (J)
TYDAM UPJS Kosice - BK Slovan Bratislava (J)
SSK Zilina - Budatin (J) - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad ())
TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Pregov
BK EILAT PU Predov - TYDAM UPJS Kosice
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
Young Angels U19 Kosice (J) - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U19 Kosice ())
SKBD Spisska Nova Ves (J) - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spisska Nova Ves (J)
Young Angels U17 Kosice (J) - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - ZBK Rozhava (J)

ZBK Rozfava () - TYDAM UPJS Kosice

Pocet zapasov 17

Vysledok Cas
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Borovickova Jana - 22.Jan.1994 - licencia - 17722
Spolu
8 - odohratych zapasov 164 - odohratych minut 42 - bodov
4 - vyhratych zapasov 20.5 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 5.3 - bodov na zépas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky
8 - odohratych zapasov 164 - odohratych minut 42 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 20.5 - minUt na zédpas 12 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zadpasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
25.Nov.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - TYDAM UPJS Kosice 76 - 47 40
24.Nov.2018 TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 60 -80 18
11.Nov.2018 SKBD Spisska Nova Ves ()) - TYDAM UPJS Kosice 53-61 10
10.Nov.2018 TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spisska Nova Ves ()) 64 -43 24
7.Nov.2018 Young Angels U17 Kosice (J) - TYDAM UPJS Kosice 53-43 10
13.0kt.2018 TYDAM UPJS Kosice - MBK Ruzomberok 51-55 19
30.5ep.2018 TYDAM UPJS Kosice - ZBK Rozfava ()) 62-53 20
29.5ep.2018 ZBK Rozfava (J) - TYDAM UPJS Kosice 48 - 83 23

SPOLU Pocet zapasov 8 164
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Desiatnikova Julia - 15.Jul.1994 - licencia - 18753
Spolu
9 - odohratych zapasov 219 - odohratych minat 72 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 24.3 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zadpasov 4 - domacich zdpasov 8 - bodov na zadpas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky
9 - odohratych zapasov 219 - odohratych minat 72 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 24.3 - minUt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas
27.Jan.2019 BAM Poprad (J) - TYDAM UPJS Kosice 63 - 59
13.Jan.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov 56 - 53
12.Jan.2019 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kogice 82 -54
17.Nov.2018 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U19 Kosice ()) 33-89
14.Nov.2018 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice ()) 41 - 56
7.Nov.2018 Young Angels U17 Kosice (J) - TYDAM UPJS Kosice 53-43
14.0kt.2018 MBK Ruzomberok - TYDAM UPJS Kosice 70 - 47
30.Sep.2018 TYDAM UPJS Kosice - ZBK Rozfava ()) 62 - 53
29.Sep.2018 ZBK Rozfava (J) - TYDAM UPJS Kosice 48 - 83
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Duréanska Barbora - 14.Jun.2003 - licencia - 50364
Spolu
12 - odohratych zapasov 126 - odohratych minut 10 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  10.5 - minGt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 5 - domdcich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky
12 - odohratych zapasov 126 - odohratych minut 10 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  10.5 - minGt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky

Déatum Zépas
27.Apr.2019 TYDAM UPJS Kosice - 55K Zilina - Budatin (J)
7.Apr.2019 BO Spartak Myjava (J) - TYDAM UPJS Kosice
6.Apr.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - TYDAM UPJS Kosice
23.Mar.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK Slovan Bratislava (J)
3.Mar.2019 SSK Zilina - Budatin (J) - TYDAM UPJS Koice
27.Jan.2019 BAM Poprad (J) - TYDAM UPJS Kosice
26.Jan.2019 TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad ())
13.Jan.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
12.Jan.2019 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice
7.Nov.2018 Young Angels U17 Kosice (J) - TYDAM UPJS Kosice
30.Sep.2018 TYDAM UPJS Kosice - ZBK Rozfava ())
29.5ep.2018 ZBK Rozfava (J) - TYDAM UPJS Kosice
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Evelleyova Andrea - 6.Apr.1995 - licencia - 15218
Spolu
21 - odohratych zapasov 659 - odohratych minut 297 - bodov

11 - vyhratych zapasov 31.4 - mindt na zapas 26 - najviac bodov v zapase

10 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 14.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky

21 - odohratych zapasov 659 - odohratych minut 297 - bodov

11 - vyhratych zapasov 31.4 - mindt na zapas 26 - najviac bodov v zapase

10 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 14.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
27.Apr.2019 TYDAM UPJS Kosice - 55K Zilina - Budatin (J) 55-44 22
23.Mar.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK Slovan Bratislava (J) 52-56 31
3.Mar.2019 SSK Zilina - Budatin (J) - TYDAM UPJS Kosice 43 -66 31
24.Feb.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK ASK Slavia Trnava (J) 78 - 60 26
23.Feb.2019 TYDAM UPJS Kosice - BO Spartak Myjava (J) 64 - 28 32
27.Jan.2019 BAM Poprad (J) - TYDAM UPJS Kosice 63-59 23
26.Jan.2019 TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad (J) 71-59 37
13.Jan.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov 56 -53 33
12.Jan.2019 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice 82-54 38
9.Dec.2018 TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Predov 53-40 37
8.Dec.2018 BK EILAT PU Preov - TYDAM UPJS Kosice 75 -61 29
18.Nov.2018 Young Angels U19 Kogice (J) - TYDAM UPJS Kosice 94 - 36 40
17.Nov.2018 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U19 Kosice ()) 33-89 28
14.Nov.2018 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice ()) 41 -56 36
11.Nov.2018 SKBD Spiéska Nové Ves (J) - TYDAM UPJS Kosice 53-61 36
10.Nov.2018 TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spisskéa Nové Ves (J) 64 -43 32
7.Nov.2018 Young Angels U17 Kosice (J) - TYDAM UPJS Kosice 53-43 29
14.0kt.2018 MBK Ruzomberok - TYDAM UPJS Kosice 70 -47 24
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13.0kt.2018 TYDAM UPJS Kosice - MBK Ruzomberok 51-55 30 50% 0% 0% 17% 100%
& v o o 1-6 1-8 0-5 2-19 2-4
30.Sep.2018 TYDAM UPJS Kosice - ZBK Roznava (J) 62 -53 33 17% 13% 0% 11% 50% 6 4 0 3 4 5 1 2 5 21
" 252 & Lavi 4-5 2-3 0-1 6-9 4-5
29.5ep.2018 ZBK Roznava (J) - TYDAM UPJS Kosice 48 - 83 32 80% 67% 0% 67% 80% 16 5 2 3 4 3 1 6 3 199
oW eecetmpasa ey e 297933385 69 49 L4 35 62 201
51% [ 28% 28%  37% @ 72%

1-2 0-3 0-1 1-6 4-4

6 52 51117 3 5
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Hulikova Kristina - 19.Feb.2003 - licencia - 51292
Spolu

24 - odohratych zdpasov 441 - odohratych mindt 127 - bodov
11 - vyhratych zapasov 18.4 - minGt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky
24 - odohratych zapasov 441 - odohratych minat 127 - bodov
11 - vyhratych zapasov 18.4 - mindt na zapas 24 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
27.Apr.2019 TYDAM UPJS Kosice - SSK Zilina - Budatin (J) 55-44 13
7.Apr.2019 BO Spartak Myjava (J) - TYDAM UPJS Kosice 42 -55 33
6.Apr.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - TYDAM UPJS Kosice 63 -51 32
23.Mar.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK Slovan Bratislava (J) 52-56 8
3.Mar.2019 SSK Zilina - Budatin (J) - TYDAM UPJS Kosice 43 -66 11
24.Feb.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK ASK Slavia Trnava (J) 78 - 60 14
27.Jan.2019 BAM Poprad (J) - TYDAM UPJS Kosice 63-59 11
26.Jan.2019 TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad (J) 71-59 17
13.Jan.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov 56 - 53 15
12.Jan.2019 BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice 82 -54 27
9.Dec.2018 TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Predov 53-40 11
8.Dec.2018 BK EILAT PU Predov - TYDAM UPJS Kosice 75-61 30
25.Nov.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - TYDAM UPJS Kosice 76 - 47 40
24.Nov.2018 TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 60 - 80 29
18.Nov.2018 Young Angels U19 Kosice (J) - TYDAM UPJS Kosice 94 -36 34
17.Nov.2018 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U19 Kosice (J) 33-89 17
14.Nov.2018 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice (J) 41 -56 18
11.Nov.2018 SKBD Spisska Nova Ves (J) - TYDAM UPJS Kosice 53-61 6

C
0-0
0%
4-10
40%
1-2
50%
iL= il
100%
0-1
0%
1-4
25%
0-2
0%
1-4
25%
p
50%
1-4
25%
1-1
100%
4-6
67%
T-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%

S2
il IE
2-5
40%
1-4
25%
3-5
60%
0-3
0%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
0-3
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
5-8
63%
5-9
56%
3-6
50%
0-4
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%

S3
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il
2-5
40%
5-14
36%
4-8
50%
1-4
25%
1-3
33%
3-7
43%
1-4
25%
1-7
14%
1-3
33%
2-8
25%
1-4
25%
10-15
67%
8-13
62%
5-10
50%
0-5
0%
1-4
25%
0-1
0%
1-1
100%

TH
0 ¢
0-2
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

4
10

=
o

N U N N N O N N

1

1

2

2

2

3

HP

1.8

7.5

24

17.7

-4.7
0.4
0.8

0.7
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10.Nov.2018
7.Nov.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spisskéa Nové Ves (J)
Young Angels U17 Kogice (J) - TYDAM UPJS Kosice
MBK Ruzomberok - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - MBK Ruzomberok
TYDAM UPJS Kosice - ZBK Rozfiava ())

ZBK Rozfava (J) - TYDAM UPJS Kosice

Pocet zapasov 24

64 -43
53-43
70 - 47
51 -55
62 - 53
48 - 83

18
11
15
8
9

14

441

3-3 |1-1 1-2 5-6
100% 100% 50% 83%
0-3 0-0 0-0 0-3
0% 0% 0% 0%
2-2 1-2 0-0 3-4
100% 50% 0% 75%
0-0 0-1 0-0 O0-1
0% 0% 0% 0%
0-0 0-2 0-0 0-2
0% 0% 0% 0%
1-2 0-1 0-0 1-3
50% 0% 0% 33%
26 55 25705 10 56 135 10 23
47% 36% 50% 41%

2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%

43%

N =B O & O

14.8
1.6
6
-1.4
-0.1

2.8

127 18 19 25 29 10 6 49 26 92
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Kotikova Lucia - 21.Dec.1995 - licencia - 20233
Spolu
3 - odohratych zapasov 96 - odohratych minat 30 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 32 - mindt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky
3 - odohratych zapasov 96 - odohratych minat 30 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 32 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,
Uuc ucucu CN 1 IS
27.Apr.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - $3K Zilina - Budatin ()) 55-44 28 202 3o 000 352 %0 6 1 1 6
. . 3-8 3-60-06-14 4-6
7.Apr.2019 BO Spartak Myjava ()) - TYDAM UPJS KoSice 42 - 55 32 38% 50% 0% 43% 67% 16 3 3 6
6.Apr.2019 BK ASK Slvia Trnava () - TYDAM UPJS Kogice el E b S B ]

75% 0% 0% 60% 100%

5 » 817411001228 6 8
SPOLU Pocet zapasov 3 96 47% 36% 0% 43% 75% 30 6 5 20

1
3

1

5

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 010092
2 1 11204

1 0 11147

513244
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Lukcova Maria - 18.Nov.2002 - licencia - 52392

Spolu

14 - odohratych zapasov 285 - odohratych minut 74 - bodov

7 - vyhratych zapasov

6 - vonkajSich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky

14 - odohratych zapasov 285 - odohratych minut 74 - bodov

7 - vyhratych zapasov

Datum

27.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
23.Mar.2019
3.Mar.2019
24.Feb.2019
23.Feb.2019
27.Jan.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
25.Nov.2018
24.Nov.2018
18.Nov.2018

17.Nov.2018

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

20.4 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domaécich zdpasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

20.4 - minlt na zdpas 13 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zépas
TYDAM UPJS Kosice - 55K Zilina - Budatin ())
BO Spartak Myjava (J) - TYDAM UPJS Kosice
BK ASK Slavia Trnava (J) - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BK Slovan Bratislava (J)

SSK Zilina - Budatin (J) - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BK ASK Slavia Trnava (J)
TYDAM UPJS Kosice - BO Spartak Myjava (J)

BAM Poprad (J) - TYDAM UPJS KosSice
TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad (J)

TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
Young Angels U19 Kosice (J) - TYDAM UPJS Kosice

TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U19 Kosice (J)

Pocet zapasov 14

Vysledok
55 - 44
42 - 55
63 -51
52 - 56
43 - 66
78 - 60
64 - 28
63 - 59
71 -59
56 - 53
76 - 47
60 - 80
94 - 36
33-89

Cas
21
31
34
15
21
16
32
17
B
11
40
17
21
6

285

Sk
il IE
1-1
100%
4-7
57%
2-3
67%
1-3
33%
2-5
40%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-6
33%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%

14 34 10 27 3 11 27 72 17 24

41%

S2
il 1B
2-3
67%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%

100%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%

37%

S3 Sc
i I I e
1-3 4-7
33% 57%
0-1 4-9
0% 44%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 1-4
0% 25%
1-2 5-12
50% 42%
0-0 3-5
0% 60%
1-1 2-5
100% 40%
0-1 1-3
0% 33%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-1
0% 0%
0-3 3-13
0% 23%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-5
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%

27% 38%

TH
04 c
0-0
0%
0-2
0%
4-5
80%
0-0
0%
2-2
100%
2-3
67%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

71%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

9 0
8 1
10 4
2 0

=
w

2

©O O O VW N N U oo o
N

01 0 3

2

5

2

0
1

3

E-

1

HP

6.3
5.8
9.2
0
8.3
4.1
6.9
9.1
0.4
2.4
4.2
2.4
-4.3

-2.4

741911 9 18 16 2 41 16 52
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Mincikova Klaudia - 6.Sep.1994 - licencia - 17775
Spolu
19 - odohratych zapasov 563 - odohratych minut 173 - bodov
10 - vyhratych zapasov 29.6 - minat na zapas 20 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zadpasov 9.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky
19 - odohratych zapasov 563 - odohratych minut 173 - bodov
10 - vyhratych zapasov 29.6 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 9.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
27.Apr.2019 TYDAM UPJS Kosice - SSK Zilina - Budatin (J) 55-44 21
23.Mar.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK Slovan Bratislava (J) 52 -56 18
3.Mar.2019 SSK Zilina - Budatin (J) - TYDAM UPJS Koice 43 -66 32
24.Feb.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK ASK Slavia Trnava ()) 78 - 60 27
27.Jan.2019 BAM Poprad (J) - TYDAM UPJS Kosice 63-59 35
26.Jan.2019 TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad (J) 71-59 25
13.Jan.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov 56 -53 30
9.Dec.2018 TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Predov 53-40 35
8.Dec.2018 BK EILAT PU Pre$ov - TYDAM UPJS Kosice 75-61 38
24.Nov.2018 TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 60 - 80 34
17.Nov.2018 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U19 Kogice ()) 33-89 28
14.Nov.2018 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice ()) 41 - 56 30
11.Nov.2018 SKBD Spisska Nova Ves (J) - TYDAM UPJS Kosice 53-61 28
10.Nov.2018 TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spisska Nova Ves (J) 64 -43 27
7.Nov.2018 Young Angels U17 Kosice (J) - TYDAM UPJS Kosice 53-43 34
14.0kt.2018 MBK Ruzomberok - TYDAM UPJS Kosice 70 - 47 31
13.0kt.2018 TYDAM UPJS Kosice - MBK Ruzomberok 51-55 25
30.5ep.2018 TYDAM UPJS Kosice - ZBK RoZfava (J) 62 -53 34

S2

E i I8

0-2
0%
0-1
0%
3-7
43%
6-6
100%
2-5
40%
0-0
0%
3-4
75%
2-3
67%
3-6
50%
4-4
100%
0-2
0%
1-3
33%
2-4
50%
0-4
0%
2-3
67%
1-3
33%
3-5
60%
4-7
57%

0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-5
20%
0-0
0%
1-5
20%
0-2
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%

S3
il IE
2-4
50%
0-3
0%
1-4
25%
1-4
25%
3-6
50%
1-3
33%
1-9
11%
1-6
17%
1-6
17%
0-4
0%
2-4
50%
1-3
33%
1-3
33%
1-4
25%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
3-6
50%

Sc
il G
2-6
33%
0-6
0%
4-14
29%
7-11
64%
5-11
45%
1-5
20%
5-18
28%
3-9
33%
5-17
29%
4-10
40%
2-9
22%
2-8
25%
3-8
38%
1-9
11%
2-4
50%
1-6
17%
3-7
43%
7-14
50%

TH
il IE
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
1-4
25%
3-5
60%
3-6
50%
2-4
50%
3-5
60%
1-2
50%
3-5
60%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
6-10
60%
0-3
0%
3-4
75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12
16
16

2 4 1 4

2 2 0 2

4

4

1

0

0

2

HP

11
0.8
16.1
15.9
17
12.1
11.9
134

11.8

6.6
6.1
10.6
5.8
11.9
5.6
6.3
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5 - & Knl 4-5 0-1 0-3 4-9 0-0
29.5ep.2018 ZBK Roznava (J) - TYDAM UPJS KoSice 48 - 83 31 30% 0% 0% 44% 0% 2 1 46 3 1 1 1 166

lsew e %%LJ"—"'%\IIIIII\II\II
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Mladsikova Martina - 7.Jan.1994 - licencia - 18766

16 - odohratych zapasov 404 - odohratych minut 90 - bodov

8 - vyhratych zapasov

8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 5.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky
16 - odohratych zapasov 404 - odohratych minut 90 - bodov

8 - vyhratych zapasov

8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 5.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

7.Apr.2019

6.Apr.2019
23.Mar.2019
3.Mar.2019
24.Feb.2019
23.Feb.2019
27.)an.2019
26.Jan.2019
9.Dec.2018

8.Dec.2018
14.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
7.Nov.2018

14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

Spolu

25.3 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase

8 - vonkajSich zapasov

25.3 - minlt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase

8 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zépas
BO Spartak Myjava (J) - TYDAM UPJS Kosice
BK ASK Slavia Trnava (J) - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BK Slovan Bratislava (J)
SSK Zilina - Budatin (J) - TYDAM UPJS Koice
TYDAM UPJS Kosice - BK ASK Slévia Trnava (J)
TYDAM UPJS Kosice - BO Spartak Myjava (J)
BAM Poprad () - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad (J)
TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Predov
BK EILAT PU Preov - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice (J)
SKBD Spisska Nova Ves (J) - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spisskéa Nova Ves (J)
Young Angels U17 Kosice (J) - TYDAM UPJS Kosice
MBK Ruzomberok - TYDAM UPJS Kosice

TYDAM UPJS Kosice - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 16

Vysledok
42 - 55
63 - 51
52 - 56
43 - 66
78 - 60
64 - 28
63 -59
71-59
53 -40
75 - 61
41 - 56
53 - 61
64 - 43
53-43
70 - 47
51-55

Cas

20
17
14
30

24

404

Sk

S2

S3 Sc

=i EEE
2-6 0-2 0-1 2-9

33%
3-3
100%
1-5
20%
3-3
100%
3-5
60%
5-9
56%
4-5
80%
0-0
0%
3-5
60%
3-6
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
1-1
100%
1-3
33%
0-1
0%

0%
1-3
33%
1-4
25%
0-1

0%
0-1

0%
0-2

0%
1-4
25%
1-2
50%
0-1

0%
1-3
33%
0-1

0%
2-3
67%
0-0

0%
1-5
20%
1-6
17%
0-2

0%

0%  22%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 2-9
0%  22%
0-0 3-4
0%  75%
0-0 3-6
0%  50%
0-1 5-12
0%  42%
0-0 5-9
0%  56%
0-0 1-2
0%  50%
0-0 3-6
0%  50%
0-0 4-9
0%  44%
0-1 0-2
0% 0%
0-0 4-6
0%  67%
0-1 0-2
0% 0%
0-0 2-6
0%  33%
0-1 2-10
0%  20%
2-3 2-6

67% 33%

uTI-(IZ Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

(o | 12 61 15N 5| =4 NSH BN 1o
05083183001

1-3
33%52363200

0-0
% 6 12330 0 1
0-0

b 16| B B S a1 A
0-0701 4124 3 2 1
0%

0-0

5 110 o8 128 1S N B A
1-2
131140110
0-1
% 6 2 4103 0 2 0
0-0
. 8 0 4133 1 2 2
0-2
e 03 4 23 1 2 2
0-0
S 1S WE BN =Y N Nl 1
0-0
e 00 2 411 1 0
1-4
2o 51111010
s e
50%
En IS N N N

0%

3156940 2 8 42104414
55% 23%

25% 40%

F-

HP

20.7
15.1
10
10.7
16.4
25.1
18.7
7.7
18.4
21.5
5.7
11.2
6.2
3.1
3.8
8.6

90 17 35 97 39 19 21 13 36 203

29%
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Orosova Alena - 12.Jan.2000 - licencia - 51798

Spolu

13 - odohratych zapasov 195 - odohratych minut 26 - bodov

6 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

15 - minudt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
8 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas
5 - vonkajSich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky
13 - odohratych zapasov 195 - odohratych minut 26 - bodov

6 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

24.Feb.2019
23.Feb.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
14.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
7.Nov.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

15 - minUt na zépas 7 - najviac bodov v zapase
8 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
5 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zépas
TYDAM UPJS Kosice - BK ASK Slavia Trnava (J)
TYDAM UPJS Kosice - BO Spartak Myjava (J)
TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Predov
Young Angels U19 Kosice (J) - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U19 Kosice (J)
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice (J)
SKBD Spisska Nova Ves (J) - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spiéska Novéa Ves ()
Young Angels U17 Kosice (J) - TYDAM UPJS Kosice
MBK RuZomberok - TYDAM UPJS Kosice

TYDAM UPJS Kosice - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 13

Vysledok Cas

78 - 60
64 - 28
56 - 53
82-54
53 - 40
94 - 36
33-89
41 - 56
53 - 61
64-43
53 - 43
70 - 47
51 - 55

13
20
11
20
2
35
18
11
6
24
3
17

15

195

Sk ' S2 S3
i EEE
1-3 0-10-0
33% 0% 0%
0-4 1-50-0
0% 20% 0%
0-0 0-20-0
0% 0% 0%
1-3 1-40-0
33% 25% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
2-2 1-50-0
100% 20% 0%
0-3 0-10-0
0% 0% 0%
0-0 1-30-0
0% 33% 0%
0-1 0-00-0
0% 0% 0%
1-4 1-10-0
25% 100% 0%
0-0 0-20-0
0% 0% 0%
0-1 0-00-0
0% 0% 0%
1-2 0-00-1
50% 0% 0%

Sc
il IE
1-4
25%
1-9
11%
0-2
0%
2-7
29%
0-0
0%
3-7
43%
0-4
0%
1-3
33%
0-1
0%
2-5
40%
0-2
0%
0-1
0%
1-3
33%

H
U c
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

623524011148412

26% 21% 0%

23%

33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

2 3 2 1 001

1 1 15 201

1 0 2 1

© O N O N O 0o O &~ O W N
N
w
-
N

2

=
=
w
o

261217 19 16 6

1

1

0

2

2

1

HP

2.2

3.1

0.4

-0.8
12.7
-4
2.2
0
9.3
-1.6
0

2.2

2 20 22 26
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Sanisléova Ivana - 3.Mar.2000 - licencia - 44725

Spolu

3 - odohratych zapasov 58 - odohratych minat 12 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 19.3 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas

1 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zzeny, Juniorky

0 - predizeni

3 - odohratych zapasov 58 - odohratych minat 12 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 19.3 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

Déatum

27.Apr.2019
23.Mar.2019

3.Mar.2019

SPOLU

TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zépas
TYDAM UPJS Kosice - SSK Zilina - Budatin (J)
TYDAM UPJS Kosice - BK Slovan Bratislava (J)
SSK Zilina - Budatin (J) - TYDAM UPJS Kosice

Pocet zapasov 3

Vysledok Cas GSk .

-10-21-71-100-0

0
55-44 30 500 005 14%

0-10-31-3
52-56 10 T50; 005 33%

0-00-02-5
43-66 18 49 0% 0%

020541542200
0% 0% 27% 18% 0%

58

Sc

10%

1-70-0

14%

2-50-0

40%

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

S e S

0%
0%

0%

3 2
3 0
6 0

12 2

1 126 01455
0 00 O0O0O0O0-17

0 1 1100164

123701510
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Strompova Alzbeta - 5.Jul.2000 - licencia - 43800

22 - odohratych zapasov 570 - odohratych minut 129 - bodov
11 - vyhratych zapasov 25.9 - minGt na zapas

Spolu

11 - prehratych zapasov 13 - domacich zépasov 5.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky
22 - odohratych zapasov 570 - odohratych minut 129 - bodov
11 - vyhratych zapasov 25.9 - mindt na zapas

11 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

27.Apr.2019
23.Mar.2019
3.Mar.2019
24.Feb.2019
23.Feb.2019
27.)an.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
14.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018

7.Nov.2018

9 - vonkajsich zapasov

15 - najviac bodov v zapase

15 - najviac bodov v zdpase

TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zépas
TYDAM UPJS Kosice - 55K Zilina - Budatin ())
TYDAM UPJS Kosice - BK Slovan Bratislava (J)

SSK Zilina - Budatin (J) - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BK ASK Slavia Trnava ())
TYDAM UPJS Kosice - BO Spartak Myjava ())

BAM Poprad (J) - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BAM Poprad (J)

TYDAM UPJS Kosice - BKM Bardejov
BKM Bardejov - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - BK EILAT PU Predov
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
Young Angels U19 Kosice (J) - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U19 Kosice (J)
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice (J)
SKBD Spisska Nova Ves (J) - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spiéska Nova Ves ()

Young Angels U17 Kosice (J) - TYDAM UPJS Kosice

Vysledok Cas

55 - 44
52 - 56
43 - 66
78 - 60
64 - 28
63 -59
71-59
56 - 53
82 -54
53 - 40
76 - 47
60 - 80
94 - 36
33-89
41- 56
53 - 61
64-43
53 - 43

25

21

22

16

C
1-3
33%
4-7
57%
1-2
50%
2-3
67%
2-5
40%
-2
50%
2-5
40%
1-2
50%
1-1
100%
2-5
40%
0-2
0%
2-3
67%
1-3
33%
-2
50%
2-4
50%
4-5
80%
0-1
0%
0-2
0%

S2
il 1B
2-3
67%
3-6
50%
0-0
0%
0-3
0%

2-2
100%
0-5
0%
1-1
100%
2-3
67%
2-7
29%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%

S3
il B
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il G
3-6
50%
7-13
54%
1-2
50%
2-6
33%

TH
il IE
3-4
75%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%

U © N OO O OW N N U N O U »
o

(=Y
P o
(S

Du Do ZL AS BS SL

F-

2

2

HP

18.5
16.3
15.5
10.2
16.1
1.2
7.7
20.2
4.4
9.9
13
16.7
10.3

11.8

14

4.8

5.2
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= 2 (i 0-0 0-2 0-0 0-2 2-2
14.0kt.2018 MBK Ruzomberok - TYDAM UPJS KoSice 70 -47 24 0% 0% 0% 0% 100% 2 1 2 3 2111 3 74

13.0kt.2018 TYDAM UPJ$ Koéice - MBK Ruzomberok 51-55 24 édé 00;%1 00;%0 _%30/30 %6"/3 3 11431112 85
30.5ep.2018 TYDAM UPJ3 Kogice - ZBK Roziiava () 62-53 32 A2 02 Ol 22 00 4 0453136 2106
29.5ep.2018 7BK Roziava (J) - TYDAM UPJS Kogice 48-83 24 3:;8 1-3 0-0 4-11 5-8

38% 33% 0% 36% 63%

13 4 9 3 3 2 1 2 0 19
[FSmoril [T oot gm0 670 T s v s, 29 30 80 3 56 02 59 3 8 250
48% 33% 17% 40% 65%
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Tokoly Sophia - 31.Jan.2001 - licencia - 49130
Spolu
5 - odohratych zapasov 72 - odohratych minat 7 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 14.4 - minlUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zzeny, Juniorky
5 - odohratych zapasov 72 - odohratych minat 7 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 14.4 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky
Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,SZ ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
B B N IS S O ECE s
0-0 0-00-00-0 0-0

23.Mar.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK Slovan Bratislava (J) 52-56 4 "o 0% 0% 0% 0% 0 0 0 0000000
27.Jan.2019 BAM Poprad () - TYDAM UPJ$ Koice 63-59 14 0 1 0°20°00°3 0200 101010002
26.Jan.2019 TYDAM UPJ3 Kogice - BAM Poprad ()) 71-59 19 0 3 0- 100042022 1021001104
13,an.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - BKM Bardejov 56-53 20 Lo 2230022 1252120002227
12,Jan.2019 BKM Bardejov - TYDAM UPJ5 Kogice 82-54 15 0:00-00-00-00-0 g 1 7 5 7 g 0 0132

0% 0% 0% 0% 0%
1616002123 4

SPOLU Pocet zapasov 5 72 17% 17% 0% 17% 75% 74 36 301347
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Tomkova Martina - 6.Maj.1993 - licencia - 17730
Spolu
7 - odohratych zapasov 164 - odohratych mindt 85 - bodov
4 - vyhratych zapasov 23.4 - minUt na zdpas 18 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 12.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky
7 - odohratych zapasov 164 - odohratych minat 85 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 23.4 - minUt na zédpas 18 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 12.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky
Datum Zépas Vysledok Cas
14.Nov.2018 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice ()) 41 -56 9
11.Nov.2018 SKBD Spisska Nova Ves (J) - TYDAM UPJS Kosice 53-61 34
10.Nov.2018 TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spisskéa Nové Ves (]) 64 -43 23
7.Nov.2018 Young Angels U17 Kosice (J) - TYDAM UPJS Kosice 53-43 24
13.0kt.2018 TYDAM UPJS Kosice - MBK Ruzomberok 51-55 30
30.Sep.2018 TYDAM UPJS Kosice - ZBK Rozfava ()) 62-53 22
29.Sep.2018 ZBK Rozfava (J) - TYDAM UPJS Kosice 48 - 83 22
SPOLU Pocet zapasov 7 164

Sk S2 'S3 Sc TH
IS LSS o E
1-4 0-30-0 1-7 0-2 2
25% 0% 0% 14% 0%
6-8 0-00-0 6-8 3-4 15
5% 0% 0% 75% 75%
5-9 1-10-06-10 3-5 15
56% 100% 0% 60% 60%
4-8 0-10-24-11 4-6 12
50% 0% 0% 36% 67%
5-10 1-30-06-13 2-2 14
50% 33% 0% 46% 100%
3-7 1-20-0 4-9 1-2 9
43% 50% 0% 44% 50%
7-10 2-6 0-09-16 0-0 18
70% 33% 0% 56% 0%
3156516 0236741321

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

1

3

1

F-

2

16
14
19.6
141
22.3

8526 17 2319 15 5 19 18 104

55% 31% 0% 49% 62%
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Usalova Alexandra - 6.Jan.2000 - licencia - 45774
Spolu
4 - odohratych zapasov 74 - odohratych minut 18 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 18.5 - minlt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zzeny, Juniorky
4 - odohratych zapasov 74 - odohratych minut 18 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 18.5 - minlt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas

Vysledok Cas ,Sk

55-44 25
52-56 14

78-60 17 339, 0% 0% 33% 100% ©

64 - 28 18

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
TYDAM UPJS Kosice - 1 Liga Zeny, Juniorky
Déatum Zépas
27.Apr.2019 TYDAM UPJS Kosice - 55K Zilina - Budatin ())
23.Mar.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK Slovan Bratislava (J)
24.Feb.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK ASK Slavia Trnava (J)
23.Feb.2019 TYDAM UPJS Kosice - BO Spartak Myjava ())
SPOLU Pocet zapasov 4

74

D28 5l BSE

iE S EE e
0-0 0-70-00-7 3-4
0% 0% 0% 0% 75%
0-2 0-00-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-3 0-00-01-3 4-4

SESI BS] 0510 [43=16) FEEH!
100% 33% 0% 67% 100%
48110005188 9

50% 10% 0% 28% 89%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

3 2
01

w

9

[y

18 7

2 9140 23095

1

1

1

0 0

2

2

0

0
0

0

0216
0 1108

2 0 6.6

4 6 29
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